NATURALIA

- 1 Prooemium-0165 8
Prooemium-0165 2 Viventia ut sic non sunt entia naturalia; ergo non pertinent
- 2 Prooemium-0166 7
Prooemium-0166 ad Physicam. Patet antecedens, nam entia naturalia constituuntur
- 3 Prooemium-0195 10
Prooemium-0195 Quare haec viventia ut talia sunt, sunt propria entia naturalia,
- 4 Prooemium-0535 7
Prooemium-0535 De Caelo viventia inter omnia entia naturalia esse in supremo gradu;
- 5 d.1, q.4-0077 7
d.1, q.4-0077 alii. His favet quod Aristoteles, distinguens naturalia corpora in *
- 6 d.2, q.3-0045 1
d.2, q.3-0045 naturalia.

NATURALIBUS

- 1 Prooemium-0028 5
Prooemium-0028 disserendum de illis entibus naturalibus quae vivunt. Et hic est finis huius
- 2 Prooemium-0393 5
Prooemium-0393 est principium, ita in naturalibus aliqua est causa, a qua omnia habent
- 3 d.1, q.1-0140 8
d.1, q.1-0140 materia, quia materia communis est omnibus rebus naturalibus, non autem

4 d.1, q.2-0217 8
d.1, q.2-0217 imperfectionem dicit, et communis est omnibus agentibus naturalibus. Ideo de hoc

5 d.1, q.4-0330 1
d.1, q.4-0330 naturalibus et moralibus, teste Aristotele, 2 Posteriorum, et D Thoma,

6 d.2, q.3-0554 9
d.2, q.3-0554 ad consequendum suum finem magis quam rebus aliis naturalibus.

7 d.2, q.4-0227 3
d.2, q.4-0227 saltem in naturalibus, nam propter accidentalem illam unionem ad corpus

NATURALIS

1 Prooemium-0014 5
Prooemium-0014 sumendam secundum divisionem entis naturalis, qua in species suas

2 Prooemium-0054 9
Prooemium-0054 Physicorum esse ens naturale, quia cognoscere principia entis naturalis est

3 Prooemium-0069 2
Prooemium-0069 entis naturalis; et obiectum lib 2 est natura. Hoc idem evenit in

4 Prooemium-0368 7
Prooemium-0368 3 Nam rem a materia abstractam naturalis scientia *

5 Prooemium-0491 2
Prooemium-0491 moralis naturalis etiam plurimum confert; et potissimum haec pars De

6 Prooemium-0521 2
Prooemium-0521 Theologia naturalis et Sapientia, et Prima Philosophia merito dicitur.

7 Prooemium-0659 8
Prooemium-0659 cognoscit se ipsum, et ideo illi maxime naturalis est et valde utilis.

8 d.1, q.4-0035 4
d.1, q.4-0035 corporis artificialis, sed naturalis. Sunt enim artificialia corpora quae

9 d.2, q.1-0014 9
d.2, q.1-0014 nisi ad maiorem quantitatem produci; quaelibet autem res naturalis

10 d.2, q.1-0040 4
d.2, q.1-0040 4 Omnis res naturalis appetit suum bonum; ergo res quae

11 d.2, q.1-0222 1
d.2, q.1-0222 naturalis; si ergo cessat augere est quia debilitatur; non ergo provenit

12 d.2, q.1-0226 5
d.2, q.1-0226 dominio, sed quia virtus naturalis ad hanc operationem est determinata.